
Zveme všechny příznivce dračích lodí na zahájení letošní sezóny! 

 
Kde:  Loděnice KVS PRAHA 

Modřanská 1151/53 – Praha 4 Podolí 
 

Trať:  1 KVS míle s obrátkou okolo mostu. 
Dle přihlášek se pojedou 1 až 2 kola.  

 

Kategorie: 20 velká loď MIX (min. 8 pádlujících žen) 
  10 malá loď OPEN/ŽENY/JUN 

 

Ceny:     Putovní dračí POP-elník pro vítěze  
+ atraktivní ceny pro první 3 nejrychlejší v každé kategorii. 
 
 
 

Závod se započítává do žebříčků: Český pohár dračích lodí – Národní pohár dračích lodí dle pravidel ČADL! 
 

Předpokládaný časový program před poradou: (bude upřesněn dle přihlášek)  
 

od 9      Otevření areálu a stánků s občerstvením, příjezd posádek, aklimatizace, vítací kuloáry. 
 
od 10    Porada kapitánů - platba startovného, upřesnění systému závodu a následná tvorba startovní listiny 

Následuje první start první vlny na trati 1 míle s obrátkou okolo Barrandovského mostu. 
Pořadí startů jednotlivých kategorií bude upřesněno dle přihlášek. 
Začínají malé lodě všech věkových kategorií OPEN / WOMEN / JUN a potom velké lodě MIX – viz. přihlášky. 

do 18   Ceremoniály vyhlášení výsledků vždy po dojetí kategorií. 
 

Po celý den sportovně – kulturně – gastronomicko - společenský program 
v rámci roku oslav 100 let od založení KVS PRAHA! 

 
Přihlášky online: https://www.dragonboat.cz/zavod/515-draci-pop-el-2024/ 
 

Registrační   Posádky startující MIX na velké lodi pro 20 pádlujících:  
poplatek:  6.000,- Kč na místě (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 
   + 1.000,- Kč za každou další přihlášenou malou loď. 

Posádky startující pouze na malé lodi pro 10 pádlujících:  
5.000,- Kč na místě (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 
Juniorské posádky platí polovinu startovného. 

 
 

Těšíme se na první letošní závodní setkání s pádlem v ruce! 
 
 
  


